tشماره 34 / ‌سه‌شنبه 16 مرداد 1397 / 24 ذی‌القعده 1439/ 7 آگوست 2018 oseei r ani . i r

گالری گردی

9

نمایشگاه عکس »ترند« با نمایشــگاه گردانی کیارنگ
علایی عکاس سرشناس اهل خراسان در نیمه نخست مرداد
ماه در گالری بهار خانه هنرمندان ایران برگزار شــد.عکس
ها در این نمایشــگاه بــه دو موضوع مصــرف گرایی و تن
آســایی پرداخته بودند.اگر